
UCHWAŁA NR XXXI/194/2022 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2022 rok Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy  z dna 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz 528 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu 
w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XXX/186/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 25 marca 2022 r. zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr CL/432/2022 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 13 kwietnia 2022 r. zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 92.456.804,00 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 64.681.343,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 27.775.461,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  116.161.204,00 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 67.901.667,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 48.259.537,00 zł 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2022 rok 

określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XXX/186/2022 Rady Powiatu  w Siedlcach  z dnia 
25 marca 2022 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2022 roku w kwocie 48.259.537,00 zł. 

2. . Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 
zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2022 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr CL/432/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 13 kwietnia 2022 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku w kwocie 
1.948.332,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku 
Nr 1 do Uchwały Nr XXX/186/2022 Rady Powiatu  w Siedlcach  z dnia 25 marca 2022 roku, zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 1 w kwocie 12.772.259,00 zł, z tego: 
1) dotacje podmiotowe w kwocie 9.123.991,00 zł 
2) dotacje celowe w kwocie 3.648.268,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
   

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
 
 

Marek Gorzała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 500,00 92 374,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 500,00 92 374,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 61,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 813,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 245 801,00

Pomoc zagraniczna 0,00 245 801,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 245 801,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 300,00 77 415,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 73 000,00 77 115,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 4 115,00

855 Rodzina 2 411 601,00 2 412 008,00

Rodziny zastępcze 897 763,00 898 170,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 404,00

92 193 607,00 92 456 804,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

12 874,00

245 801,00

70005 12 874,00

61,00

12 813,00

BeSTia

407,00

85508 407,00

3,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/194/2022

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia  20 kwietnia 2022 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

Marek Gorzała

404,00

Razem: 263 197,00

4 115,00

85403 4 115,00

4 115,00

245 801,00

75479 245 801,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 928 000,00 940 874,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 928 000,00 940 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 999,00 16 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 751,00 2 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 391,00 395,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 61,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 850 000,00 862 813,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 239,00 0,00

750 Administracja publiczna 16 936 980,00 16 866 980,00

Urzędy wojewódzkie 45 176,00 45 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 848,00 37 293,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 963,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 990,00 6 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 853,00 913,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 522,00 560,00

Starostwa powiatowe 15 799 872,00 15 769 872,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 597 000,00 587 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620 536,00 600 536,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 000,00 126 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 170 200,00 150 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 000,00 342 801,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

12 874,00

70005 12 874,00

201,00

34,00

4,00

61,00

12 813,00

-239,00

-70 000,00

75011 0,00

2 445,00

-2 963,00

420,00

60,00

38,00

75020 -30 000,00

-10 000,00

-20 000,00

75075 -20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

75095 -20 000,00

-20 000,00

315 801,00

75404 30 000,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/194/2022

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia  20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 1



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 30 000,00

Pomoc zagraniczna 0,00 285 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 285 801,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 171 964,00 10 176 079,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 696 271,00 1 700 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 37 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 24 800,00

855 Rodzina 4 624 964,00 4 625 371,00

Rodziny zastępcze 2 043 480,00 2 043 887,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 404,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 3,00

115 898 007,00 116 161 204,00

30 000,00

75479 285 801,00

285 801,00

407,00

4 115,00

85403 4 115,00

Razem: 263 197,00

BeSTia

Przewodniczący Rady Powiatu

Marek Gorzała

85508 407,00

404,00

3,00

2 115,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3936W w m. Mogielnica

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
230 000 0 230 000 115 000 0

A. 

B. 115.000 Gm. Korczew

C.

D. 

0 0 0 0

2 600 60014 6050
Przebudowa dróg powiatowych nr 3617W i 3934W w 

miejscowościach  Bartków Stary i Korczew

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
3 604 440 34 440 3 570 000 74 020 0

A.

B. 36.154 Gm. Korczew

C. UM 459.826

D. 3.000.000 RFIL 

0 0 0

3 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3601W w  m. 

Laskowice

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
138 875 0 5000 5000 0

A. 

B. 

C.

0 0 133 875 0

4 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę  drogi 

powiatowej nr 3601W  na odcinku Laskowice-Tokary

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
161 000 0 1 000 1 000 0

A. 

B. 
0 160 000 0 0

5 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3603W w m. Rososz

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
124 000 0 1 000 1 000 0

A. 

B. 

C.

D.

0 123 000 0 0

6 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3611W Mokobody - 

Suchożebry na odcinku Mokobody - Osiny Górne

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
13 587 432 0 13 587 432 597 846 0

A.12.794.304 Polski Ład 

B. 195 282 Gm. Mokobody

C.

D. 

0 0 0 0

7 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3611W 

Mokobody - Suchożebry w m. Osiny Górne

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
251 000 0 1 000 1 000 0

A.      

B. 

C.
0 250 000

2023 r. 2024 r. 2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/194/2022

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia  20 kwietnia 2022 r.

Plan wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2022

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

roku 2021

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2022 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2023 r. 2024 r. 2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

roku 2021

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2022 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

8 600 60014 6050
Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej

 nr 3662W  w m. Zaliwie Piegawki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
305 000 0 305 000 152 500 0

A.      

B. 152.500 Gm. Mokobody

C.
0 0

9 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi  

powiatowej nr 3937W na odcinku Świniary - Dmochy    

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
61 000 0 1 000 1 000 0

A.      

B. 

C.

D. 

0 0 0 60 000

10 600 60014 6050
Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej nr 3661W    m. 

Męczyn

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
35 000 0 35 000 17 500 0

A.      

B. 17.500 Gm. Mokobody

C.

0 0 0 0

11 600 60014 6050
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi 

powiatowej nr 3662W Mokobody - Zaliwie Piegawki - Niwiski 

w m. Mokobody 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
121 000 0 1 000 1 000 0

A. 

B. 

C.

D. 

0 120 000 0 0

12 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3937W w m. 

Świniary

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
156 000 0 1 000 1 000 0

A. 

B. 

C.
0 155 000 0 0

13 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3666W Stok Lacki - 

Tarcze - Radzików Wielki - Szydłówka - Olszanka na 

odcinkach w miejsc. Radzików Wielki, Pióry Wielkie i 

Ostoje 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
10 198 433 0 10 198 433 1 470 974 0

A.      

B.  1.858.511 MiG Mordy

C.

D. 6.868.948 RFIL

0

14 600 60014 6050
Przebudowa jezdni oraz chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3670W w m. Mordy (ul.3 Maja ) wraz z opracowaniem 

materiałów do zgłoszenia robót

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
280 000 0 280 000 224 000 0

A. 

B.  56.000 MiG Mordy

C.

D. 

0 0 0 0

15 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3617W Siedlce - Korczew 

na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3615W do 

m. Hołubla

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
3 578 505 0 3 578 505 154 430 0

A.3.372.598 Polski Ład

B.  18.510 MiG Mordy

4.689 Gm. Suchożebry

28.278 Gm. Paprotnia

C.

D. 

0 0 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2023 r. 2024 r. 2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

roku 2021

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2022 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

16 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3664W  Paprotnia-Zakrze 

na odcinku od m. Łęczycki do m. Przesmyki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
9 675 311 0 9 675 311 2 733 842 0

A.      

B. 371.051 Gm. Paprotnia

596.480 Gm. Przesmyki

C.

D. 168.752 RFIL

E. 5805.186 RFRD

0 0 0 0

17 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3635W Siedlce - Domanice - granica 

województwa (Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Przywory

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
150 000 0 150 000 75 000 0

A.      

B. 40.195 Gm. Siedlce

25.196 Gm. Skórzec

9.609 Gm. Wiśniew

0 0 0 0

18 600 60014 6050

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3666W na 

odcinku od ul. Pałacowej w Stoku Lackim do końca m. 

Grubale wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej - III 

etap

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
852 137 284 136 211 637 105 819

A.      

B.  105.818  Gm. Siedlce
140 000 216 364

19 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  nr 3612W na ul. 

Podlaskiej i Spokojnej w m. Podnieśno  

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 580 000 0 1 580 000 245 000 0

A.

B. 235.000 Gm. Suchożebry

C.

D. 1.100.000 RFIL

20 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 

odwodnienia  drogi powiatowej nr 3645W w m. Kłódzie

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
36 000 0 1 000 1 000 0

A.

B. 

C.

D. 

35 000

21 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3605W Kotuń - Chlewiska - Nowaki-Skórzec - 

do drogi (Siedlce-Wólka Zastawska) na odcinku od m. Kotuń 

do m. Dąbrówka Stany

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
320 000 0 320 000 160 000 0

A.

B. 83.770 Gm. Skórzec

76.230 Gm. Kotuń

C.

D.

0

22 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 3605W Kotuń-

Chlewiska - Nowaki - Skórzec - do drogi (Siedlce- Wólka 

Zastawska) w  miejscowości Gołąbek 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
426 448 0 426 448 213 224 0

A.

B. 213.224 Gm. Skórzec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2023 r. 2024 r. 2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

roku 2021

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2022 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

23 600 60014 6050
Wykonanie przejścia dla pieszych oraz fragmentu chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 3645W w m. Czerniejew

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
110 000 0 110 000 55 000 0

A.

B. 55.000 Gm. Skórzec

C.

D.

24 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3654W Kaczory - Łupiny - Domanice na 

odcinku między m. Kaczory i  m. Łupiny 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
60 000 0 60 000 30 000 0

A.

B. 30.000 Gm. Wiśniew

C.

D.

25 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2258W Kuflew-

Jeruzal - Borki - Seroczyn w m. Seroczyn ( ul. Koszarowa) 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
240 000 0 240 000 120 000 0

A.

B. 120.000 Gm. Wodynie

C.

D. 

26 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3638W w m. Czuryły

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
868 434 0 868 434 1 000 0

A.

B. 

C.

D. 867.434 RFIL

0

27 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

mostu w ciągu drogi powiatowej

 nr 3638W w m. Zbuczyn (ul. Klonowa)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
60 000 0 60 000 30 000 0

A. 

B. 30.000 Gm. Zbuczyn

C.

28 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3656W 

Gostchorz - Zabłocie -Zbuczyn na odcinku od m. Dziewule 

do m. Januszówka - I etap

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
500 000 0 250 000 125 000 0

A. 

B. 125.000 Gm. Zbuczyn

C.

250 000

29 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3667W 

Krzesk - Kośmidry - Ostoje - Klimy do drogi (Mordy-

Próchenki) w m. Krzesk-Majątek do cmentarza  

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
332 100 0 332 100 166 050

A.      

B.  166.050 Gm. Zbuczyn

30 600 60014 6050
Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej 3666W w m. 

Tarcze

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
311 000 0 311 000 155 500

A.      

B.  155.500 Gm. Zbuczyn

31 600 60014 6050
Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej nr 3641W w m. 

Tchórzew

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
111 700 0 1 000 1 000

A.      

B.  
110 700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2023 r. 2024 r. 2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

roku 2021

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2022 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

32 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika  

w ciągu drogi powiatowej nr 3637W w m. Zbuczyn (ul. 

Poręby) w kierunku m. Łęcznowola

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
40 000 0 40 000 20 000

A.      

B.  20.000 Gm. Zbuczyn

33 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3640W na odcinku od m. 

Zbuczyn w kierunku m. Bzów 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
750 000 0 750 000 350 000

A.      

B.  150.000 Gm. Zbuczyn

C.250.000 UM

x 49 254 815 318 576 47 182 300 7 404 705 0 39 777 595 0 1 058 700 600 239 95 000

Budowa budynku garażowo-gospodarczego w 

Broszkowie:

Etap III - Dobudowa części zachodniej budynku

35 854 85403 6050

Rewitalizacja północno-zachodniej części Zespołu 

Pałacowo-Parkowego w Stoku Lackim

Etap IV Wykonanie budynku małego ZOO 

SOSzW w Stoku 

Lackim
61 966 0 0 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0 61 966 0 0

36 750 75020 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

"Budowa budynku magazynowego w 

Broszkowie"

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 000 0 30 000 30 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

37 750 75020 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej 

"Modernizacja schodów od II p. do IV p."

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
20 000 0 20 000 20 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 1 359 466 997 500 300 000 300 000 0 0 61 966 0 0

38 600 60014 6150 Zakup ciągnika /leasing/
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
365 137 177 702 65 337 65 337 0

A.      

B. 

C.

0 122 098 0

39 600 60014 6060 Zakup kosiarki tylno-bocznej
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
35 000 0 35 000 35 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

40 600 60014 6150 Zakup ścinarki do poboczy - /leasing/
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
300 000 0 96 000 96 000 0

A.      

B. 

C.

0 72 000 72 000 60 000

41 600 60014 6150 Zakup ciągnika /leasing/
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
190 000 0 70 000 70 000 0

A.      

B. 

C.

0 40 000 40 000 40 000

42 600 60014 6150
Zakup wysięgnika wielofunkcyjnego z głowicą koszącą 

do ciągnika - 2 szt. /leasing/

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
250 000 0 90 000 90 000 0

A.      

B. 

C.

0 50 000 50 000 60 000

34 750 75020 6050
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 247 500 0

A.      

B. 

C.

D. 

0997 500 250 000 0 00

Razem inwestycje drogowe

Inne zadania inwestycyjne

250 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2023 r. 2024 r. 2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

roku 2021

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2022 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

43 750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
150 000 0 150 000 150 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

44 750 75020 6060
 Zakup przełącznika sieciowego Cisco 9200 48- 

portowego (z 7-letnią aktualizacją) - 5 szt.

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
102 500 0 102 500 102 500 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

45 750 75020 6060
Zakup przełącznika sieciowego Cisco 9200 24-

portowego ( z 7-letnią aktualizacją) - 2 szt.

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
28 400 0 28 400 28 400 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

46 854 85403 6060 Zakup windy wewnętrznej SOSzW w Stoku Lackim 80 000 0 80 000 80 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

47 710 71095 6060 Zakup kserokopiarki A-3
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 000 0 30 000 30 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 1 531 037 177 702 747 237 747 237 0 0 0 284 098 162 000 160 000

48 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finasowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - zakup samochodu 

typu SUV dla potrzeb Wydziału Ruchu 

Drogowego Komendy Miejskiej Policji w 

Siedlcach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 000 0 30 000 30 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0

52 175 318 1 493 778 48 259 537 8 481 942 0 39 777 595 0 1 404 764 762 239 255 000

Przewodniczący

Rady Powiatu

Marek Gorzała

Dotacje na zadania inwestycyjne

Ogółem

Zakupy inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 6



 

DOTACJE WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

700 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

70005 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

2110 57 000,00

4010 16 200,00 16 200,00 16 200,00

4110 2 785,00 2 785,00 2 785,00

4120 395,00 395,00 395,00

4300 37 620,00 37 620,00 37 620,00

4710 0,00 0,00 0,00

710 1 130 056,00 1 130 056,00 1 130 056,00 885 706,00 244 350,00 0,00 0,00 0,00

71012 429 000,00 429 000,00 429 000,00 257 400,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 429 000,00

4010 212 482,00 212 482,00 212 482,00

4110 36 526,00 36 526,00 36 526,00

4120 5 206,00 5 206,00 5 206,00

4300 171 600,00 171 600,00 171 600,00

4710 3 186,00 3 186,00 3 186,00

71015 701 056,00 701 056,00 701 056,00 628 306,00 72 750,00 0,00 0,00 0,00

2110 701 056,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 147 000,00 147 000,00 147 000,00

4020 347 000,00 347 000,00 347 000,00

4040 27 700,00 27 700,00 27 700,00

4110 94 045,00 94 045,00 94 045,00

4120 6 561,00 6 561,00 6 561,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4210 2 415,00 2 415,00 2 415,00

4260 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4270 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 43 000,00 43 000,00 43 000,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4440 8 315,00 8 315,00 8 315,00

4550 700,00 700,00 700,00

4610 580,00 580,00 580,00

4700 500,00 500,00 500,00

750 67 176,00 67 176,00 67 176,00 63 796,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 176,00 45 176,00 45 176,00 45 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 45 176,00

4010 37 293,00 37 293,00 37 293,00

4040 0,00 0,00 0,00

4110 6 410,00 6 410,00 6 410,00

4120 913,00 913,00 913,00

4710 560,00 560,00 560,00

75045 22 000,00 22 000,00 22 000,00 18 620,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00

2110 22 000,00

2120

4110 3 270,00 3 270,00 3 270,00

4120 350,00 350,00 350,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 500,00 500,00 500,00

Plan dotacji na 

2022 rok

Plan wydatków 

na 2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XXXI/194/2022

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 1



DOTACJE WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan dotacji na 

2022 rok

Plan wydatków 

na 2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §

4400 800,00 800,00 800,00

4410 80,00 80,00 80,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 6 960,00 6 960,00 6 960,00

4300 64 980,00 64 980,00 64 980,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

851 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00

85156 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 11 100,00

4130 11 100,00 11 100,00 11 100,00

853 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

85321 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

2110 270 000,00

2320 270 000,00 270 000,00 270 000,00

855 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 2 110,00 208 890,00 0,00 0,00

85508 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 1 540,00 152 460,00 0,00 0,00

2160 154 000,00

3110 152 460,00 152 460,00 152 460,00

4300 1 540,00 1 540,00 1 540,00

85510 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 570,00 56 430,00 0,00 0,00

2160 57 000,00

3110 56 430,00 56 430,00 56 430,00

4300 570,00 570,00 570,00

1 948 332,00 1 948 332,00 1 948 332,00 968 882,00 374 500,00 208 890,00 396 060,00 0,00Razem:

Przewodniczący Rady Powiatu

Marek Gorzała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 150 000,00 0,00 3 042 308,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 150 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 150 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 150 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 200 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00

75404 Komendy wojewódzkie  Policji 0,00 0,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 30 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla 

potrzeb  Komendy Miejskiej Policji  w Siedlcach

0,00 0,00 200 000,00

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom:

Domanice 9.230 zł

Korczew 20.514 zł

Kotuń     23.504 zł

Paprotnia 19.344 zł

Przesmyki 24.362 zł

Skórzec 15.652 zł

Wiśniew 13.702 zł

Zbuczyn 32.760 zł

Wodynie 13.832 zł

nierozdysponowana kwota dla gmin: 27.100 zł

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

§ TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2022 R.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/194/2022

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

Plan

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2022 rok

Lp. Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2022 R.

Lp. Dział Rozdział

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 2 382 720,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 0,00 0,00 12 720,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 12 720,00

5 85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 270 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 270 000,00

6 85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 2 100 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 100 000,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 339 588,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 244 788,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 244 788,00

8 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 0,00 0,00 94 800,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 94 800,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 90 000,00

92116 Biblioteki 90 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja przeznaczona dla Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy na zadanie powierzone z zakresu Biblioteki 

Powiatowej 
0,00 0,00 90 000,00

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu  orzekania o niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na wspólfinansowanie 

Urzędu Pracy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2022 R.

Lp. Dział Rozdział

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 7 973 991,00 0,00 605 960,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 50 000,00

2830

50 000,00

2 630 Turystyka 0,00 0,00 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

3 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadanie 

zlecone z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

0,00 0,00 126 060,00

4 801 Oświata i wychowanie 1 640 431,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 686 500,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Gostchorz - dotacja na kształcenie  408.207 zł 686 500,00
0,00 0,00

0,00 0,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 953 931,00 0,00 0,00

2540
Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Gostchorz  - dotacja na kształcenie 484.750 zł 953 931,00
0,00 0,00

Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie  469.181 zł
0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoły Podst. specjalna przy MOW 

Dotacja celowa dla Spółek Wodnych na prace 

konserwatorskie urządzeń melioracji 

szczegółowych

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie -  zadania z 

zakresu  turystyki  i krajoznawstwa

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie 278.293 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Liceum ogólnokształcące specjalne przy 

MOW 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2022 R.

Lp. Dział Rozdział

5 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 29 900,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 29 900,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 29 900,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 162 210,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 162 210,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - dotacja na wychowanie i opiekę 

3.478.667 zł
6 162 210,00

0,00 0,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie  - dotacja na wychowanie i opiekę 

2.683.543 zł

0,00 0,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 171 350,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 171 350,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
WTZ w Skórcu 85.675 zł

171 350,00
0,00 0,00

WTZ w Kisielanach 85.675 zł 0,00 0,00

8 855 Rodzina 0,00 0,00 30 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 30 000,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie 

rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społ. 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Dom pomocy społecznej dla osób z chorobą         

Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz 

osób przewlekle psychicznie chorych na terenie 

Powiatu Siedleckiego

Caritas Diecezji Siedleckiej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 4



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2022 R.

Lp. Dział Rozdział

9 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 350 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 350 000,00

9 123 991,00 0,00 3 648 268,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

O G Ó Ł E M 

Przewodniczący

Rady Powiatu

Marek Gorzała

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów na kwotę 263.197,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 dokonuje się w: 
- dziale 700, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 12.874,00 zł w 

związku  ze zwrotem depozytów sądowych w wyniku rozstrzygniętych  spraw o wypłatę 
odszkodowań za działki zajęte pod drogi powiatowe z odsetkami,  

- dziale 754, rozdział 75479 – Pomoc zagraniczna o kwotę 245.801,00 zł w związku 
 otrzymaniem darowizny pieniężnej na udzielenie pomocy uchodźcom wojennym z terenu Ukrainy 
przebywającym na terenie Powiatu Siedleckiego,  

- dziale 854, rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze o kwotę  4.115,00 zł 
w związku z otrzymaniem środków finansowych w formie darowizny z przeznaczeniem na 
organizację imprez o charakterze kulturalnym i edukacyjnym dla wychowanków Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku Lackim,  

- dziale 855, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 407,00 zł w związku  ze zwrotem 
pobranej nienależnie dotacji wynikającej z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
z zakresu rodziny. 

Zmniejszenia planu wydatków na kwotę 73.202,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 dokonuje się w: 
- dziale 700, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 239,00 zł 

w związku ze zmniejszeniem planu wydatków na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający 
wynikającym z braku osób uczestniczących w programie, 

- dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 72.963,00, w tym w rozdz. 75011 - Urzędy 
wojewódzkie o kwotę 2.963,00 zł w związku ze zmniejszeniem wydatków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników wykonujących zadania z zakresu 
administracji rządowej, w rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe  o kwotę 30.000,00 zł w związku ze 
zmniejszeniem planowanej kwoty dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia, w rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
20.000,00 zł w związku ze zmniejszeniem planowanych wydatków bieżących na promocję powiatu 
w  rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł w związku ze zmniejszeniem 
wydatków na zakup usług. 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 336.399,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 dokonuje się w: 
- dziale 700, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 13.113,00 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń dla pracowników 
wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej oraz wypłatę odszkodowań za działki 
zajęte pod drogi powiatowe wraz z odsetkami, 

- dziale 750, rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie o kwotę 2.963,00 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie wynagrodzeń oraz pochodnych od wynagrodzeń dla pracowników wykonujących 
zadania z zakresu administracji rządowej, 

- dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 315.801,00 zł, w 
tym w rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie do zakupu samochodu typu SUV dla potrzeb Wydziału Ruchu Drogowego 
Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach, zgodnie ze stanowiskiem Zarządu Powiatu z dnia 
30 marca 2022 roku i wnioskiem Wydziału Zarządzania Kryzysowego Nr 3026.7.2022 z dnia 
4 kwietnia 2022 roku i w rozdz. 75479 - Pomoc zagraniczna o kwotę 285.801,00 zł, z tego 
z przeznaczeniem na wsparcie rzeczowe w kwocie 40.000,00 zł ze środków własnych Powiatu dla 
Rejonu Dubieńskiego (Ukraina) dotkniętego działaniami wojennymi w związku z zaistniałym 
konfliktem rosyjsko - ukraińskim oraz na pomoc uchodźcom z terenu Ukrainy przebywającym na 
terenie Powiatu Siedleckiego w kwocie 245.801,00 zł finansowaną ze środków darowizny 
otrzymanej z Powiatu Oberhavel zgodnie z zawartą umową darowizny z dnia 25 marca 2022 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 1



- dziale 854, rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze o kwotę 4.115,00 zł 
z przeznaczeniem na organizację Integracyjnego Przeglądu Twórczości Artystycznej 'Wiosenne 
Inspiracje„ oraz imprezy Światowy Dzień Autyzmu, zgodnie z wnioskiem Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Stoku Lackim Nr FK/0320/2/22 z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 

- dziale 855, rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 407,00 zł z przeznaczeniem na zwrot 
pobranej nienależnie dotacji wynikającej z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
z zakresu rodziny do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

W planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2022 rok określonych w Tabeli 
Nr 4 do Uchwały Nr XXX/186/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 25 marca 2022 roku 
wprowadza się zmiany w: 

- poz. 48 wynikające z wprowadzenia do realizacji nowego zadania inwestycyjnego - 
współfinansowanie zakupu  samochodu typu SUV dla Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach, 

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych  wydatkach do poniesienia 
w 2022 roku w kwocie 48.259.537,00 zł. 

W planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu w 2022 roku określonych w tabeli Nr 6 do Uchwały 
Nr CL/432/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 13 kwietnia 2022 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 700, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami,  oraz 
działu 750, rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku w kwocie 1.948.332,00 zł. 

W planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr XXX/186/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 25 marca  2022 roku dokonuje się zmian 
w dziale 754, rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie Policji, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku w w kwocie 
12.772.259,00 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe w kwocie 9.123.991,00 zł 
2) dotacje celowe w kwocie 3.648.268,00 zł 
Nowe zadania zaznaczono kolorem niebieskim. Wprowadzone zmiany zaznaczono kolorem 

czerwonym. 
    

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
 
 

Marek Gorzała  

-  
-  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB813C08-9FE7-4F26-80E9-208D62F93714. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/194/2022
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 20 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/194/2022
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 20 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 4
do Uchwały Nr XXXI/194/2022
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 20 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 4 Tabela Nr 6
do Uchwały Nr XXXI/194/2022
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 20 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/194/2022
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 20 kwietnia 2022 r.
	Uzasadnienie



